SPOSÓB ZAMAWIANIA:
SZ-2 - stelaż zapasu kabla
CECHY:
• przeznaczony do zastosowania w kablowniach lub w studzienkach telekomunikacyjnych
• gwarantuje funkcjonalność i prawidłowy promień gięcia kabla
• porządkuje ułożenie kabli
• umożliwia bezpieczne gromadzenie zapasu kabla liniowego o różnych średnicach
• SZ-2 wykonany z aluminium
• SZ-2.2 wykonany z blachy stalowej kwasoodpornej - na dwa kable
• SZ-2.3 wykonany z blachy stalowej pokrytej powłoką antykorozyjną - regulowany rozstaw ramion
• stelaż pokryty lakierem proszkowym w kolorze RAL 7035
WYPOSAŻENIE:
• stelaż zapasu
• taśmy kablowe
• zestaw montażowy
DANE TECHNICZNE:
Stelaż zapasu kabla SZ-2
Stelaż zapasu kabla SZ-2.2
Stelaż zapasu kabla SZ-2.3
SZ-2 SZ-2.2 SZ-2.3
mocowanie 4 x ø7 mm
300 x 300 mm
4 x ø7 mm
315 x 315 mm
4 x ø7 mm
220 x 220 mm
zakres wymiarowy - - min. max.
wymiary szer./wys./głęb. [mm] 550/550/95 620/620/172 680/680/185 880/880/185
masa [kg] 0,9 1,7 4,4
pojemność kabla [m]
kabel ø10 mm 90 200 350 -
kabel ø11 mm 50 150 250 -
kabel ø12 mm 30 100 200 -
kabel ø13 mm 20 50 150 300
kabel ø14 mm - 30 90 250
kabel ø16 mm - - 20 150
kabel ø18 mm - - - 120
materiały obudowy/kolor aluminium/RAL 7035 stal kwasoodporna/
RAL 7035 stal/RAL 7035
TELEKOM ACCESS CATV MAN WAN LAN FTTx PON xWDM
SKRZYNKI I STELAŻE ZAPASU | OSPRZĘT KABLOWY
STR. 90